ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Думы Арамильского городского округа

О внесении изменений и дополнений в Решение Думы Арамильского городского округа от 17 декабря 2015 года № 59/2 «О бюджете Арамильского городского округа на 2016  год»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,             Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «О бюджетном процессе в Арамильском городском округе в новой редакции», утвержденного Решением Думы Арамильского городского округа  от 28 ноября 2013 года № 29/4, рассмотрев обращение Главы Арамильского городского округа «О внесении изменений в Решение Думы Арамильского городского округа от 17 декабря 2015 года № 59,2 «О бюджете Арамильского городского округа на 2016 год», руководствуясь статьей 56 Устава Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Арамильского городского округа от 17 декабря 2015 года № 59/2 «О бюджете Арамильского городского округа на 2016 год» следующие изменения:

1) в пункте 1 подпункт 3 изложить в новой редакции:

«3) дефицит бюджета городского округа  на 2016 год в сумме 20 183,0  тысячи рублей или 8,8 процента объема доходов (без учета безвозмездных поступлений, налога на доходы физических лиц по дополнительному нормативу отчислений). Источником финансирования дефицита бюджета установить привлечение остатков денежных средств на счетах бюджета на 01.01.2016 года, получение кредита в кредитной организации и возврат суммы, полученного кредита юридическим лицом;»
2. Приложение № 6 Решения Думы Арамильского городского округа от 25.12.2014 года № 45/2 «О бюджете Арамильского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции (Приложение № 6).
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести».

Председатель Думы Арамильского

городского округа                                                               В.В.Ярмышев
Глава Арамильского

городского округа                                                               В.Л. Герасименко